
（注意）
１ 貴金属類については，その種類（時計，ネックレス，指輪等）を備考欄に記入してください。

２ スマートフォンは，家族の人数分を超える場合に記載してください。

２ 該当するものが何もない場合は，時価評価額合計欄に「なし」と記入してください。

家 財 道 具 等 目 録 ・ ⑩ 動 産 ( 高 価 品 ) 目 録

たんす

サイドボード

食器棚

ベッド

ビデオ・ＤＶＤデッキ

ビデオカメラ

テレビ

ステレオ

電子レンジ

冷蔵庫

洗濯機

掃除機

エアコン

ミシン

貴金属類

楽器類

美術品・骨董品

時計・宝飾品

スマートフォン

ゴルフ道具

釣り道具

カメラ類

ロードバイク

1

1

1

1

1
0
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
0

0
なし

0
0
0
0
0

なし

0
0
0
0
0

なし

なし

10,000

なし

査定中

なし

査定中

なし

なし

10,000

不明

300,000

もらい物

50,000

ピアノ

ブランド品

不明

不明

80,000

20,000

20,000

50,000

20,000

100,000

80,000

30,000

部屋についていた

H22

H22

H22

H21

H25　 10

H22

H28

H29　  5 

H30　  6 

H28

          不明

H27       9

H20

H30       1

品　名 数量 取得年月日

時価評価額合計

時価評価額(円) 購入時価額(円) 備考

家財道具等

品　名 数量 取得年月日 時価評価額(円) 購入時価額(円) 備考

⑩動産(高価品) 

なし
0

その他

時価評価額合計

なし
20,000

その他


